
 

法務部行政執行署新竹分署不動產拍賣清冊 

 拍賣場所: 本分署拍賣室(地址:新竹市民權路 220 號 12 樓;總機:03-5153103)。  

 注意事項: 1.本表僅供參考，實際情況仍以表列各該案件之拍賣公告為準。    

  
2.拍次為特別拍賣之案號，有意應買者得於公告之日起三個月內以書面向本分署為應買之表 

  示，實際情況可洽承辦股別或至本分署拍賣公告閱覽處參閱。 

     3.拍賣公告閱覽處：(1)本分署公告欄。 

                    (2)拍賣公告查詢系統：https://www.tpkonsale.moj.gov.tw/ 

  4.不動產通訊投標請參閱下方網址： 

     https://www.scy.moj.gov.tw/258950/258995/743087/810125/post  

                                                               製表日期：113.10.21 

編

號 

股別 

分機 
案號 

拍賣 

日期 
拍次 拍賣標物 

面積 

(平方 

公尺) 

權利範圍 

最低拍賣 

價格 

(新台幣元) 

備註 

1 
信股 

106 

111-05-

255 

113/11/5 

 
第 2 拍 

土

地 

新竹市民主段

一小段 50 地號 
385 

38500 分

之 736 
472 萬 

第二種

商業區 

2     
建

號 

473 

新竹市民主段

一小段 50 地號 

新竹市經國路

一段 393 號 10

樓之 1 

第十層次 

面積: 

60.33 

附層建物: 

陽台 7.39 

住家用，鋼

筋混凝土

造，層數 12

層，層次第

10 層 

全部 88 萬  

3 
忠股 

109 

107-01-

8863 

113/11/5 

 
第 2 拍 

土

地 

新竹市新竹市

聚吉段 18 地號 
111.00 全部 1,120 萬  

4     
土

地 

新竹市新竹市

聚吉段 18-32

地號 

111.00 全部 1,120 萬  

5 
仁股 

147 

109-01-

7205 

113/11/5 

 
第 2 拍 

土

地 

新竹縣尖石鄉

嘉樂段 4-11 地

號 

5989.00 
179670 分

之 29290 
24 萬  

6 
仁股 

147 

111-03-

142335 

113/11/5 

 
減拍 

土

地 

苗栗縣三義鄉

雙草湖段 500-

334 地號 

17979.00 全部 563 萬 2 千  



編

號 

股別 

分機 
案號 

拍賣 

日期 
拍次  拍賣標物 

面積 

(平方 

公尺) 

權利範圍 

最低拍賣 

價格 

(新台幣元) 

備註 

7 
義股 

101 

111-05-

314 

113/11/5 

 
第 3 拍 

土

地 

新竹市東香段 

86 地號 
588.86 

100000 分

之 19482 

125 萬

3,000 
 

8     
土

地 

新竹市東香段 

87 地號 
33.33 

100000 分

之 19482 

8 萬 

4,000 
 

9     
土

地 

新竹市東香段

120 地號 
1004.99 

100000 分

之 41056 

452 萬

1,000 
 

10     
建

號 

152 

新竹市東香段 

86 地號 

新竹市富群街 

1 號 

地下層: 

140.79 

一層: 

212.75 

合計 353.54 

鋼筋混凝土

一層 

100000 分

之 24868 
22 萬 4,000  

11 
丙股 

141 

111-01-

54293 

113/11/5 

 
第 3 拍 

土

地 

新竹市新竹市

舊社段 134-5

地號 

28.00 全部 160 萬 甲標 

12     
土

地 

新竹市新竹市

舊社段 133-4

地號 

36.00 全部 200 萬 乙標 

13     
土

地 

新竹市新竹市

舊社段 144 地

號 

40.00 全部 221 萬 丙標 

14 
平股 

151 

113-05-

13 
113/11/5 

減價 

拍賣 

土

地 

苗栗縣苑裡鎮

啟心段 872 地

號 

1419.61 全部 263 萬 8592  

 


